



[Sudiyy rbistan AB-n in, Rusiya v ranla laqni ksmk istyin mnfi cavab verib](#)

Ry l-Yvm" regional qzetin redaktoru yazb ki, Sudiyy rbistan artq Amerikaya ehtiyac duymur, "nki" "onun ulduzu squt etmkd v dnyada liderliyi mhv olmaqdadr

arannews.com: SNA-nn mlumatna gör, rb dünyasnn tanm analitiki v regional “Ry l Yvm” qzetinin redaktoru bdülbari tvan AB prezidenti Co Bayden hökumtinin Sudiyy rbistan il sionist rejim arasnda münasibtlrin normalladrlmasna dair mümkün razlamasn thlil edrk yazb: “Bu ilin vvlindn bir ay bel olmayb ki, yüksk rütbli bir amerikal mmur iki ölk (AB v Sudiyy rbistan) arasnda xüsusi v görkml müttfiqlik münasibtlrini brpa etmk, onu normal vziyyt qaytarmaq, Çin v Rusiyann tsirinin qarsn almaq, elc d irnikldirici tkliflrl yana, r-Riyad v TI-viv arasnda münasibtlrin normalladrlmas mqsdil rbistana sfr etmmi olsun. Tbi ki, bu chdlr myusedici olub.

AB-n milli thlüksizlik müaviri Jake Sullivan, A Evin regional ilr üZR koordinatru Brett McGurk il birlikd Sudiyy rbistanna sfr edn sonuncu AB rsmisi olub. O, Cidd hrind Sudiyy rbistannn vlihd ahzadsı Mhmmd bin Salman il trafl müzakirlr aparsa da, iki ölknin ümumi maraqlarnn qeyd olundu açq byanatlrl istisna olmaqla, bu görüd müzakir olunan mslrl bal yekun byanat drc olunmad.”

tvan daha sonra r-Riyada yaxn bir rb diplomatndan sitat gtirk yazb ki, Sallivan gizli v açq kild n az iki df Sudiyy rbistanna sfr etdi, ik sfri zaman Mhmmd bin Salmanla görümk üçün bir neç gün gözlml oldu, Bin Salmann cmi bir neç dqiq ayrd bu görüd onun irnikldirici tkliflrin v Çin-Rusiya oxu il siyasi v iqtisadi laqlri dayandarmaq, habel ranla münasibtlri dondurmaq tbin heç bir cavab ala bilmdi.

Sudiyy rbistannn artq Amerikaya ehtiyac yoxdur, çünki onun ulduzu süqut etmkd v dünyada liderliyi mhv olmaqdadr, ksr bölglrd, xüsusn d Ukraynada ruslar qarsnda, rqi Asiya v Afrika qitsind Çin qarsnda çoxsayl mlubiyytlrl üzlib. AB hökumtinin rüsvayçl o yer çatb ki, Çinl münasibtlri yaxladрмаq, onunla Rusiya arasnda fikir ayrıl yaratmaq, Ukraynadak müharibdn çxmaq üçün vasitçi tapmaq mqsdil 100-dn çox ya olan Henri Kissincer yalvarr.

Analtik bildirib ki, fikrimizc, Sudiyy rbistannn AB-la birg müdafi müqavilsin ehtiyac yoxdur, xüsusn d Amerika mühariby girrk Ukraynan myus etdikdn sonra. AB be r q bölgsinin rus ordusu trfindn süqut etmsinin qarsn almaq üçün oraya bir sgr v ya tyardayan bel göndrmdi, onu bzi köhn silah v sursatla dstklmkl kifaytlndi.

Bundan lav, AB Ruzveltin Kral bdülziz Ali-Sudla imzalad 1945-ci il müqavilsil il Sudiyy rbistanna dstk verm k öhdliyi götürmüdü, lakin Ymn müharibsi zaman Patriotun

bu tən və yuxarıdakı inkişaf etmiş THAAD raketdən müdafiə sistemini (Sudiyyə rəyistanından) keçirəcək.

Sonda deməliyəm ki, bu və slamlıqların iki regionunda müvafiq olaraq, hər biri üçün, hər birinin özünəməxsus qaytarmaqla bəylik strateji irəliləyişlərini əldə etməsi, habelə ölkənin dekabrda Rıyadda keçirilən prezident seçkilərində qələbə qazanması Sudiyyə rəyistanı, hazırda gələcək rəyistanda daxili işlər və yaayan ictimai sülh rejimi müvafiq olaraq, normalizmə ehtiyac duymur və bundan sonra da heç bir ehtiyac duymayacaq. Normalizmə qarşı xətə, müstəqil Əlstin dövlətinin qurulması və Əlstin xalqın qanuni hüquqlarını bərpa etməsi israr etməklə bu və slamlıqlar arasında son vaxtlar gələcək kəldən yenidən qazandığı populyarlığı itirməyin onun xeyrinə olacağını deməyirik. Sudiyyə rəyistanı azad ölkəsi kimi sənədləşməsi, Trampın azadlıq və ədalət və bəhəm siyasətləri (sionist rejimi müvafiq olaraq, normalizmə) müqavilələrini dəyərləndirən zaman əldə ediləcək.

Əldə ediləcək: "Sudiyyə rəyistanı müdafiəçisi Amerika müstəzfahında ədalətə və sənədləşmədən sonra vəziyyəti yaxşılaşdıracaq, Rusiya ilə OPEC+ razılaşması onu bəylik kəsinin gələcək neft sənayesinin mirvarisi sayılan Aramco şirkətini satın alması və bəylikdə qalmaq istəyən qalan bəylikdə xəzinənin illik 200 milyard dollardan keçəcək ox proventusunu olan bəyliklə keçirəcək. Artıq BRKS qrupuna qoşulmağa hazırdır, hansı ki, hal-hazırda onunla ticarət əlaqələrinin hər il təxminən 160 milyard dollar təşkil edir. Həmçinin onu yaxın qələbə turistik keçirəcək və neftdən əslən azalması biləcək turizm layihələri keçirəcək və planlar var.